
 
                                E.R.P. MASSA CARRARA S.p.A. 

      Edilizia Residenziale Pubblica Massa Carrara  
 
 
 

 

Via Roma, 30 -54033 Carrara (MS) 

www.erp.ms.it – erp.ms@legalmail.it  -  

Tel. 058572242 - Fax 058575567 Cod. Fiscale e Partita IVA:01095200455 

Cap. Sociale interamente  versato € 3.000.000 (Euro Tremilioni/00) 

 N. Iscriz. C.C.I.A.A. Massa Carrara: 112653 

                                                                                                                                        

 AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 
(art. 1, comma 2, lettera b) L. 120/2020 e s.m.i.) 

 
 
PROCEDURA TELEMATICA n. 010251/2023 – ACCORDO QUADRO, SUDDIVISO 
IN LOTTI, PER L’AFFIDAMENTO BIENNALE DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
ORDINARIA E STRAORDINARIA DEI TERRENI E DELLE AREE VERDI IN 
GESTIONE A E.R.P. MASSA CARRARA S.p.A.  
LOTTO 1 “zona 1” - Comune di Carrara. CIG: 9820293A24  
LOTTO 2 “zona 2 - Comune di Massa e Comune di Montignoso CIG: 98203010C1 
LOTTO 3 “zona 3” - Comuni della Lunigiana CIG: 982031082C 
 
Si avvisa che in data odierna è stata avviata la procedura negoziata di cui all'oggetto, da espletare 
tramite la piattaforma START https://start.toscana.it/ 
Il valore complessivo dell’appalto, comprensivo dell’eventuale proroga di 90 giorni, è pari a € 
157.500,00 (cento cinquantasette mila cinquecento virgola zero), ripartito nei seguenti tre lotti: 

 

 
 
Le imprese invitate sono state selezionate a seguito di indagine di mercato (procedura START n. 
010691/2023) e conseguente sorteggio effettuato tramite la piattaforma telematica START 
Toscana. 
La presente comunicazione è in ottemperanza ai disposti di cui all’art. 1, comma 2 lett. b), del 
D.L. 16 Luglio 2020, n. 76 recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione 
digitali» (Decreto Semplificazioni), convertito con modificazioni, nella Legge 120/2020 e s.m.i.  
 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
             f.to  Geom. Guido Costa 
 
 
 
Pubblicato sul profilo del committente in data 26.06.2023 ai sensi dell’art. 29 c. 1 d.lgs. 50/2016 
e s.m.i. 

LUOGO DI ESECUZIONE VALORE BIENNALE PROROGA (3 MESI) VALORE COMPLESSIVO

Lotto 1 Comune di Carrara 60.000,00 €                     7.500,00 €                    67.500,00 €                           

Lotto 2 Comuni di Massa e Montignoso 50.000,00 €                     6.250,00 €                    56.250,00 €                           

Lotto 3 Comuni della Lunigiana 30.000,00 €                     3.750,00 €                    33.750,00 €                           

140.000,00 €                   17.500,00 €                  157.500,00 €                         

mailto:erp.ms@legalmail.it
https://start.toscana.it/

